

Årsredovisning

för

Alp Lab AB

559383-1463

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caner Alp, Styrelseledamot

2025-07-12

Styrelsen för Alp Lab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva med e-handel med hemelektronik, bygga och designa elektronikmoduler samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	300	494	0
Resultat efter finansiella poster	-53	-116	-150
Soliditet (%)	-197	-167	-44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-149 988	-116 180	-241 168
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning av årsstämman:		-116 180	116 180	0
Årets resultat			-53 248	-53 248
Belopp vid årets utgång	25 000	-266 168	-53 248	-294 416

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-266 168
årets förlust	-53 248
	-319 416
behandlas så att i ny räkning överföres	-319 416
	-319 416

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		299 945	493 607
Övriga rörelseintäkter		1 091	4 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		301 036	497 841
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-171 379	-215 808
Övriga externa kostnader		-158 822	-384 457
Personalkostnader	2	-11 327	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 576	-11 576
Övriga rörelsekostnader		-1 470	-2 268
Summa rörelsekostnader		-354 574	-614 109
Rörelseresultat		-53 538	-116 268
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		290	88
Summa finansiella poster		290	88
Resultat efter finansiella poster		-53 248	-116 180
Resultat före skatt		-53 248	-116 180
Årets resultat		-53 248	-116 180

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 907	41 483
Summa materiella anläggningstillgångar		29 907	41 483
Summa anläggningstillgångar		29 907	41 483
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		83 737	86 028
Summa varulager		83 737	86 028
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		35 754	12 584
Summa kortfristiga fordringar		35 754	12 584
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		396	4 374
Summa kassa och bank		396	4 374
Summa omsättningstillgångar		119 887	102 986
SUMMA TILLGÅNGAR		149 794	144 469

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-266 168	-149 988
Årets resultat		-53 248	-116 180
Summa fritt eget kapital		-319 416	-266 168
Summa eget kapital		-294 416	-241 168
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	383 822	383 822
Summa långfristiga skulder		383 822	383 822
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		51 889	-3 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 499	5 000
Summa kortfristiga skulder		60 388	1 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		149 794	144 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Under räkenskapsåret köpte företaget Solder Printer (Support Framess Stencil) för kontorstillgångar. Bolaget har under räkenskapsåret debiterat avskrivningar på 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	57 882	57 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 882	57 882
Ingående avskrivningar	-16 399	-4 823
Årets avskrivningar	-11 576	-11 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 975	-16 399
Utgående redovisat värde	29 907	41 483

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del		383 822
		383 822

Västerås 2025-07-07

Caner Alp
Caner Alp

Sinan Aydogdu
Sinan Aydogdu